pondus nullo modo sufflciens esset. Valete.

EPISTOLA CXIII.

LAMBERTl AD F. ABBATEM .

LAMBEBTUs,Dei miseratione Atrebatensis episco-

pus,dilecto in Christo fratri F. abbati, spiritu ani-

bulare, et desideria carnis non perficere, sed quao

illi pracepil Deus cogitare semper et facere.

Cum litteras nostras nuper tibi miserimuset per

obedienliam tibi praeceperimusquatenus in quinta

RicHARDus, Dei gratia Albanensis episcopus,apo- D pr«terita feria ad nos venires, et necdum venisli,

stolicE sedis,licet indignus,miuister et legatus,ve-

nerabili fratri Lamberto Atrebatensiepiscopo,salu-

tem.

Audivimus morem abhorrendum et sacris cano-

nibus profaibitum in Ecclesia vestra inolevisse, vi-

delicet quasdam Ecclesias tres aut eo amplius per-

sonas prinoipaliter praelatas habere,et una mortua,

caeteras in partem ejus succedere, et sic usque ad

ultimam.cum in beati Augustini commentariis re-

colamus nos legisse unam Ecclesiam unum tantum
presbyterum habere debere.Hoc igitur probibemus,

et utviriliterprohibeatisapostolica vobis auotorita-

neo quare non veneris mandasti non sicut hactenus

aeque portamus. Mandamus ergo tibi et ea qua tibi

auctoritate praesurausconstanterprscipimusquate-

nus, remota orani occasione,in instanti quinta fe-

ria sive prima sequenti sexta feria ante horam se.\-

tam te nobis praesentare non differas. Habemns
enim tecum de religione lua et de conversatione

monasterii tui collationem facere, quia cardinalis

domnus Richardusepiscopus,apostolica3 sedis lega-

tus,concilium celebrare ante festivitatem sancti Re-

raigii disposuit etabbates Remensis provinciieades-

se mandavit. Quoniam ergo melior est obedientia
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quam victima,el juxta beatum Gregorium usus re- A. quoniam ex abundanti est vos docere quid beatus

ctas conversationis est ut obedientiam non imperet

qiii eam praeiatis exhibere non novit, et vera obe-

dientia moram non habet, interdicimus tibi et lo-

cum et sedem abbatis nisi quod mandamus adim-

plere cum diligentia studueris.

EPISTOLA CXIV.

A. PRIORIS AQUICINENSIS AD LAMBERTUM.

Domino L4mberto, Dei gralia Atrebatensium epi-

scopo, frater A. prior Aquicinensis,grexque sub eo

degens, debitae obsequium subjectionis.

Quoniam,domine paler, ut Tobis notum est,elec-

lioae qua domnum Gilduinum elegeramus frustrati

sumuSjVestraeparentes jussionijGondictadiecongre-

g.itis in unum cunctis properaoiium flliis noslrae Ec-

Benedictus de sancto Mauro fecerit,quid etiam san-